
Název Jednotka

kartuš / 400g
kanystr / 1kg
kanystr / 5kg
kanystr / 20kg
barel / 50kg
barel / 200kg

kartuš / 400g
kanystr / 1kg
kanystr / 5kg
kanystr / 20kg
barel / 50kg
barel / 160kg

1ks / 500ml
1ks / 300ml
1ks / 400ml
1ks / 400ml
1ks / 400ml

1ks / 120ml
1ks / 250ml
1ks / 120ml

1 sada

1ks
1ks
1ks

PE
R

M
A

   
  

C
LA

SS
IC

570,00 CZK
651,00 CZK
57,00 CZKaktivace klíče 1-3-6-12 měsíců

B
O

XE
R

Speciální čistící prostředek na čištění v dílnách a garážích.

PE
R

M
A

   
  

ST
A

R

543,00 CZK
786,00 CZK
624,00 CZK
102,00 CZK

s mazivem FOOD

SP
R

EJ
E

182,00 CZK
247,00 CZK
240,00 CZK
178,00 CZK
250,00 CZK

ZINK (světlý i tmavý)
KETTOLUB
POLYSYNT PTFE

CENÍK NILS - OSTATNÍ                                                   
(platnost od 11.8.2006)

Cena / jedn.

PO
LA

R

-
124,00 CZK

96,00 CZK
87,00 CZK

Nemrznoucí směs. 110,00 CZK

79,00 CZK

Popis produktu

SOLVENT
ATOMIC

121,00 CZK
112,00 CZK

-
-

145,00 CZK
130,00 CZK

s mazivem ATOMIC

s mazivem ATOMIC
s mazivem FOOD

sada AKUB přizpůsobených pro PERMA STAR

s mazivem ATOMIC


